
DODATEK č. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 50/2021/l/Usv

uzavřené podle § 2586 a násl. z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku

1. Objednatel: Město Bílovec
Slezské nám. 1, 743 01 Bílovec

Zastoupeno ve věcech smluvních: ........​............​.................., starostka města
Zastoupeno ve věcech technických: ......​..........​................., odbor investic a údržby majetku
Telefon: .......​.......​........​..........​.......​.......​......
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Bílovec
Číslo účtu: .....​.............................
IČO: 00297755
DIČ: CZ00297755
E-mail: .............................................
(dále jen objednatel)

2. Zhotovitel:

Zastoupený ve věcech smluvních: 
Zastoupen ve věcech technických: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu :
DIČ:
IČO:
Telefon:
E-mail:

FENBAU s.r.o.
Gajdošova 3112/59, 702 00 Ostrava
.......​..........​............ - jednatel 
​...........​.........​.......​............​........... 
Česká spořitelna, a.s.
.......................
CZ25815458
25815458
..................
..............................

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě 
oddíl C, vložka 18694.
(dále jen zhotovitel)

uzavírají mezi sebou po vzájemném ujednání Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 
50/2021/I/Usv uzavřené dne 10.12.2021 na realizaci díla -  akce s označením „Oprava 
bytového domu na ul. Radotínská č.p. 1087 v Bílovci - 1. etapa“ (dále jen „Smlouva 
o dílo“)

t o h o t o  o b s a h u :

1) Smluvní strany se dohodly na následující změně Smlouvy o dílo tak, jak je uvedeno níže. 

Článek I. Předmět smlouvy, bod 1. se doplňuje:
Položkový rozpočet se navyšuje o více práce a snižuje o méněpráce, které jsou uvedeny v 
samostatné příloze tohoto dodatku.



Článek II. Cena díla, bod 1. se ruší a nahrazuje textem novým takto:
1. Celková cena za provedení díla, dle čl. I této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná, a 
je navýšena o vícepráce a méněpráce dle soupisu víceprací a méněprací, který je přílohou 
dodatku č. 1.

Vícepráce - změnu povrchové úpravy společných prostor ve 1 .NP a na schodišti na keramickou 
dlažbu. Montáž 8 ks nových obložkových zárubní, stávající jsou poškozené a neopravitelné. 
Prosvětlení dvou bytů světlíkem do SDK příčky.

Méněpráce - změna povrchové úpravy společných prostor ve l.NP a na schodišti z PVC na 
keramickou dlažbu.

Cena díla bez DPH DPH 15% Cena včetně DPH
Původní cena dle SOD 2 869 565,22 Kč 430 434,78 Kč 3 300 000,00 Kč

Dodatek č. 1 -  vícepráce + 147 482.24 Kč + 22 122.34 Kč + 169 604.58 Kč
Dodatek č. 1 -  méněnráce - 46 065.89 Kč - 6 909.88 Kč - 52 975.77 Kč
Dodatek č. 1 -  mezi součet + 101 416.35 Kč + 15 212.45 Kč + 116 628.80 Kč
Nová celková cena SOD 
dle dodatku č.l 2 970 981,57 Kč 445 647,23 Kč 3 416 628,80 Kč

(slovy: Třimilionyčtyřistásestnácttisícšestsetdvacetosm korun českých a 80 haléřů s DPH)

Zhotovitel jako plátce DPH připočítává k ceně za dílo daň z přidané hodnoty v zákonné výši. 
Pokud dojde ke změně sazby DPH v době uskutečnění zdanitelného plnění, je zhotovitel 
oprávněn účtovat DPH v procentní sazbě odpovídající zákonné úpravě účinné k datu 
uskutečnění zdanitelného plnění. V případě takové změny DPH není třeba uzavírat dodatek ke 
smlouvě, postačuje písemné oznámení zhotovitele o takové změně.

2) Ostatní práva a povinnosti zůstávají tímto dodatkem nedotčeny.
3) Tento dodatek je vystaven v 5 -  ti vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu, 
objednatel obdrží 3 vyhotovení a zhotovitel 2 vyhotovení.
4) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran 
a účinností dnem uveřejnění v registru smluv, které provede objednatel.
5) Tento dodatek byl schválen na 79. schůzi Rady města Bílovec dne 14.2.2022 usnesením č. 
RM/2167/79/2022.

V Bílovci dne..... .?.?*..??? V .................... dne .?.?:f::.ftr.T*

Za objednatele:

........​............​.................. 
starostka města

Za zhotovitele:FENB.................

.......​......... 
jednatel společnosii



Z m ě n o v ý  lišt s ta v b y

Název stavby.
Oprava bytového domu na ul. Radotinská č.p. 1087 , Bílovci - 1. Etapa 
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS)

Cisto SO/PS /

1  číslo změny SO/PS

/

Cisto změny stavby: 

1 .
Sírany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby uzavřené dne č  smlouvy: zhotovitel 5012021/l/Usv 

Objednavatel: Město Bílovec, Slezské nam t. 743 01 Bílovec

Zhotovite l: FENBAU s t o ,  Gajdošova 59, 702 00 Ostrava

TDS FAKO sool s r.o., Koiojedska 2583 75701 Kroměříž

Přílohy

1) Změnový dodací list s novým popisem

2) Dokumentace, Fotodokumentace

3) Ostatnt

Ano

NE
NE

Počet paré Příjemce

3x Objednatel, TDS, zhotovitelt

Popis a zdůvodněni změny:
Objednatel požaduje změnu povrchové úpravy podlah na chodbě v II NP a na schodišti do II NP Jedná se o změnu z krytiny 
PVC na dlažbu keramickou.

Při prohlídce stávajících zárubni bylo zjištěno rozsáhlé poškozeni stávajících zárubni s tím. že nelze do nich osadit nové dveře, 
proto bylo rozhodnuto stávající zárubně demontoval a nahradit 8 ks obložkových zárubni novou dodávkou.
Objednatel požaduje nad rámec SoD zhotoveni prosvětleni dvou bytů. Jedná se o propojeni dvou pokojů světlíkem (oknem PVC), 
nově bestavéným do SDK příčky Tímto krokem ze výrazné zvýši užitná hodnota přemětných bytů

K výše uvedeným změnám je cenová kalkulace (VCP/MNP), která byla zkontrolována a odsouhlasena TDI stavby.

Časový vliv na plněni kupni NEM^  v u v
smlouvy: _________________________ __

Údaje v Kč bez DP

Cena navrhovaných Ménépraci a Víceprací řešeného ZL 101 418.35

údaje v Kč s DPH:

Cena navrhovaných Ménépraci a Víceprací řešeného ZL 116 628.80

Vyjádřeni - souhlas se změnou:
Objednatele: Město Bílovec jméno datum podpis

TDS: FAKOs.r.o. jméno .............​.......... datum oodpi-

Zhotovitel: FENBAU s.r.o. jméno ...... ​..........​........​.... datum podpif......​.

Projektant: jméno datum

Změna stavby (ZBV) - krycí list

podpis
...........

Cisto para: /...........​. .....

M Ě S T S K Ý  Ú Ř A D  
B ÍL O V E C

(Jklad znak:

;!!= 27 , 01. 2022
Listů:

Přílohy:

| Převzái:



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - Změnového listu č. I.

Kód:

Stavba: Oprava bytového domu na ui. Radotinská č.p. 1087, Bflovd - 1. Etapa

M ísto: D atum :

Zad avate l: M ésto  B ílo v e c , S lezské nám. 1, 743 01 B ílo vec P rojektan t:
Z h o tov ite l: FEN BA U  s .r .o . ,  G a jd o ío v a  59, 702 00 O strava

K ód O b je k t , So u p is  p ra c í C e n a  b e z  DPH [CZK] C en a  s  DPH [CZK]

Náklady stavby celkem 101 416,35 116 628,80

Q Mánépráce -46 065,B9 -52 975,77

D Vicepráce 147 4B2.24 169 604,57

D viz příloha položkový rozpočet

Strana 2 z  4

I



MNP______  _________________________________________  -46 065,891«

P il '7 $ Podlahy povlakové -46  0 6 5 .3 9

118 < 776221111 Lapení pásů z P V C  stan d ard n ím  le p id lem m 2 -47,980 150,00 -7 197,00

-v. -U J-V -I Jr '*-• . . . . .  .'T

45 K 776321111 Montáž podlahovin  z P V C  na stupn ice  Šířky d o  300 m m m -16,800 150.00 -2 5 2 0 ,0 0

46 K 776321211 M o n táž  podlahovin  z P V C  na pod stu  p n íce  výšky do 200 m m m 19,200 150.00 -2 8 80 ,00

» V  ' ■ l ’y p .  I í - í  1 'f- r, 8 20 .50

120 K 776411111 M o n táž  o bvod o vých  so  kliků výsky d o  80  m m m -41,480 80,00 -3 318,40

.-v..;.-,, ■ i* í  w « .  y P V C l í k S ř * « * -2 327,05

48 K 776411121 M o n táž  schodišťových sokllků  výSky d o  6 0  m m m -14,800 100.00 -1 4 8 0 ,0 0

2,V J ] , f i i u  .¿i!rJ.>.tí C /fj*.SU’ítyn -981,24

5 2 K 776421211 M o n táž  schodišťových sa m o le p ld c h  liSt m -19,200 100,00 -1 9 2 0 .0 0

M im u  - ‘ m :.;r-rjj > Vrm vv*» :j \ < i r-f / “ ‘,;C  i  * n • 2 1 2JI) - 4 6 0 8 ,0 0

54 K 998776101 W w u n  h m o t to n á ln í p ro  p o d la h y  p o v la k o vé  v objektech v d o  6 m t -0.212 100,00 -21.20

VO >  1 4 7 4 8 2 , 2 « «

011. 77 1 P o d la h y  2 d la ž d ic  a o b k la d y 9 2  4 3 2 ,2 4

C h o d b a  II. H P  « 8 0 2 7 ,4 0

81
K 77110121081 P enetrace pod klad u  pod  (» a lby m l 47.98 52,6 2 523,75

285 K 771574111
M o n táž  p o d lah  keram ických  h ladkých  le p e n ý c h  flexibilním  le p id le m  d o  9  

ks/m2
m 2 47,980 250,00

1 1 9 9 5 ,0 0

286 M SS7S10i í O tQ itiů ie>-3:n >ckú s lin u ta  h la d k o  Jet in te r ié r u  i é*tvf>e*tí J o  94'v  ^ 2 rr2 59 975 250.00
14 993.75

287 K 771577114
Příplatek k m o n tá ž i podlah ke ram ických  le p e n ých  fteidbrtnlm lepid lem  za 

spárováni tm ele m  dvousložkovým
m2 4 7,980 5,00

239,90

28« K 771151011 Sam ontvtlačn l s t ír k a  p o d lah  p evn o sti 2 0  M P a  t i 3  m m m 2 47,980 1S0.00
7 1 9 7 ,0 0

J ')  í ■Ví 5 9  »’ n  12  -7 '■ S >Jm  ;  t - f i i n  ;  t: ! i!>nutO h h jď k ú  J O  " i f f f  ? f li  ~ i f  *>•' J L2z;,i ^ 5  A ’
6  9 3 0 ,0 0

292 K 771474112 M o n táž  soldů 2 d lažd ic  keram ických  rovn ých  flexib iln í lepidlo v  d o  9 0  m m m 41,480 1 00,00
4 1 4 8 ,0 0

Sch o d y
44  454,84

82 K
77127551181 M o n táž  keram -d la íd ic  a sch o d o ve k  n a stu pn ice. TM rrt 16.8 343 5 762,40

83 K
7712755218 M o n táž  keram ických  dlaždic n a  podstupm e» , T M m 19,2 218,5 4 195,20

85 K
7714750248 O bklad  sokllků kw -am ilkm ých , tm e l. 24,8x39,8  H  8  cm m 14.8 394.5 5 838,60

86
7711790019: Řezáni d la id íc  keram ických p ro  iciklíky m 14,8 96,7 1 4 3 1 ,1 6

90
7 71 5 771318 H rana schodů  2 nerezového  p ro filu  pro  tlouSfku  dlaždic 10 m m m 16.8 875 14 700.00

91
771 5 78 0 11 8 Spára  podlaha - sténá, silikonem m 16.8 58,1 976,08

94
597642248 D la ih a  se v io ra m  603x608x9,5 m m m 2 12,95 892 11 551,40

K t i f b U u k c e  t r u h lá ř s k é 55 OCO.OO

chybéjftí rárubné



307
K 766682111 N 'o n tá J  lá ru b o f  ob lo 7ko»  f’ c h  p ro  d v « / f  ¡ rd n o k rid ío v é  II s tény d o  170 m m k m 8 1 soo.oo 12 0 0 0 ,0 0

PP | h | t  E 2 ks. b \ '  F 2 Kt, b / t  G 3 ks, b / i  H 1 ksj

309
M SPL.CC28846 ilr u b e r t  N o rm a l C P l la m in d t s ta n d a rd  (1. s tó n , 6 1 /c m  ro tm é r  6 0  9 tk m kus 8 2 500,00 20  0 0 0 .0 0

Prosvétlenl 2 bytú

278
K 7€6. vIO l V .b o u r ln i  o tv o rú , d ix J a te in é  . y i t u ie n i  ra s tro , 1)<M o lm a  p ro své tle n ' O bi ks 2 n  6ao,oo 23 00 0 ,0 0

M N P -46 065,89

VCP 147 482,24 Ki

Cena bez DPH 101416,35 Ki

DPH 15% 15 212,4S Ki

C e n a  v í e t n é  D P H 116 628,80 Ki


